ПРОЕКТ

__.__.2023г. № ___
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЯ РАНЕЕ УЧТЕННОГО ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ
        В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 гола № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 38:06:111302:776, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Тихонова Падь, ул. Тепличная, в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве собственности выявлены:

- Коротаев Никита Константинович, 01.07.2002 г.р., место рождения: г. Братск Иркутская обл., паспорт гражданина Российской Федерации серия 2519 № 787257, выдан ГУ МВД России по Иркутской области, выдан 01.01.2020 года, зарегистрирован по адресу: г. Иркутск, ул. Сурикова, д. 20, кв. 54;
- Коротаева Стефания Александровна, 03.08.1915 г.р., место рождения: г. Иркутск, свидетельство о рождении III-CT № 700515, выданное Центральным отделом по г. Иркутска в управлении государственной регистрации службы записи актов гражданского состояния Иркутской области 11.08.2015 года, зарегистрирована по адресу: гор. Иркутск, ул. Сурикова, д.20, кв. 54;

- Коротаева Тамара Александровна, 13.01.1949 г.р., место рождения: с. Новый-Буян Куйбышевской обл., паспорт гражданина Российской Федерации серия 2500 № 265311, выдан Кировским РОВД гор. Иркутска, выдан 28.11.2000 года, зарегистрирована по адресу: гор. Иркутск, ул. Сурикова, д.20, кв. 54.
2. Право собственности граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления, подтверждается извещением нотариуса Н.М. Мациевской от 17.10.2023г. № 279.
Глава Ширяевского
муниципального образования                                             С. Л. Плёнкин